

▼令和2年5月29日公開の「平野下水処理場せせらぎの里及び上部利用施設等警備業務委託 長期継続」について、掲載中の仕様書に対する質問への回答に誤りがありましたので修正した質問回答を公開しております。また、入札日等の日程も変更しております。再度、ご確認ください。

◆修正前

番号	質問	回答
3216268-00001	前回と今回とで仕様の変更はありますか。	前は32ヶ月間、今回は36ヶ月間となっています。 仕様書の表記を一部変更していますが、業務内容に変更はありません。
3216268-00002	1.過去3回の予定価格、最低制限価格、落札金額、落札業者を教えてください。	<p>○前回 (32ヶ月)</p> <p>予定価格(税抜) 11,136,000 円</p> <p>最低制限価格(税抜) 7,349,000 円</p> <p>落札業者 (株)タイヨウ企画</p> <p>落札価格(税抜) 7,376,000 円</p> <p>○前々回 (36ヶ月)</p> <p>予定価格(税抜) 11,161,000 円</p> <p>最低制限価格(税抜) 7,366,000 円</p> <p>落札業者 (株)アカツキ</p> <p>落札価格(税抜) 7,380,000 円</p> <p>○前々々回 (36ヶ月)</p> <p>予定価格(税抜) 11,425,000 円</p> <p>最低制限価格(税抜) 7,540,000 円</p> <p>落札業者 (株)メイハンコーポレーション</p> <p>落札価格(税抜) 7,540,000 円</p>
	2.前回との仕様変更があれば具体的かつ分かりやすく教えてください。	前は32ヶ月間、今回は36ヶ月間となっています。 仕様書の表記を一部変更していますが、業務内容に変更はありません。



◆修正後

番号	質問	回答
3216268-00001	前回と今回とで仕様の変更はありますか。	前は 33ヶ月間 、今回は36ヶ月間となっています。 仕様書の表記を一部変更していますが、業務内容に変更はありません。
3216268-00002	1.過去3回の予定価格、最低制限価格、落札金額、落札業者を教えてください。	<p>○前回 (33ヶ月)</p> <p>予定価格(税抜) 11,136,000 円</p> <p>最低制限価格(税抜) 7,349,000 円</p> <p>落札業者 (株)タイヨウ企画</p> <p>落札価格(税抜) 7,376,000 円</p> <p>○前々回 (36ヶ月)</p> <p>予定価格(税抜) 11,161,000 円</p> <p>最低制限価格(税抜) 7,366,000 円</p> <p>落札業者 (株)アカツキ</p> <p>落札価格(税抜) 7,380,000 円</p> <p>○前々々回 (36ヶ月)</p> <p>予定価格(税抜) 11,425,000 円</p> <p>最低制限価格(税抜) 7,540,000 円</p> <p>落札業者 (株)メイハンコーポレーション</p> <p>落札価格(税抜) 7,540,000 円</p>
	2.前回との仕様変更があれば具体的かつ分かりやすく教えてください。	前は 33ヶ月間 、今回は36ヶ月間となっています。 仕様書の表記を一部変更していますが、業務内容に変更はありません。

1 公告の変更箇所(入札日等の変更)

仕様書等に対する質問への回答日	
変更前	令和2年6月12日 10:00 ~ 令和2年6月18日 17:00
変更後	令和2年6月12日 10:00 ~ 令和2年6月22日 17:00

入札書提出期間	
変更前	令和2年6月17日 9:00 ~ 令和2年6月18日 17:00
変更後	令和2年6月19日 9:00 ~ 令和2年6月22日 17:00

開札予定日時	
変更前	令和2年6月22日 10:30
変更後	令和2年6月24日 10:30

落札決定(予定)日	
変更前	令和2年6月29日を予定とするが、入札参加資格の審査状況等により延期する場合がある。
変更後	令和2年7月1日 を予定とするが、入札参加資格の審査状況等により延期する場合がある。

2 入札説明書の変更箇所

仕様書等に対する質問への回答方法(回答日)	
変更前	令和2年6月12日 午前10時00分 ~ 令和2年6月18日 午後5時00分
変更後	令和2年6月12日 午前10時00分 ~ 令和2年6月22日 午後5時00分